

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Edelholt Holding ApS

Bjerrevej 18
8700 Horsens

CVR-nr. 40 00 02 59

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/06 2025

Morten Edelholt Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Edelholt Holding ApS
Bjerrevej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 00 02 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. november 2018
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Edelholt Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed, herunder at varetage formueforvaltning samt køb og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 221.484, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.099.330.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(2.250)	(2.050)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		223.552	248.807
Finansielle indtægter		184	78
Finansielle omkostninger		(2)	(4)
Resultat før skat		221.484	246.831
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		221.484	246.831
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		174.552	126.307
Overført resultat		(20.568)	59.524
		221.484	246.831

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1.076.575</u>	<u>902.023</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.076.575</u>	<u>902.023</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.076.575</u>	<u>902.023</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>30.275</u>	<u>45.341</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.275</u>	<u>45.341</u>
Aktiver i alt		<u>1.106.850</u>	<u>947.364</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		831.575	657.023
Overført resultat		160.255	180.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>1.099.330</u>	<u>938.846</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.000
Anden gæld		20	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.520</u>	<u>8.518</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.520</u>	<u>8.518</u>
Passiver i alt		<u>1.106.850</u>	<u>947.364</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	657.023	180.823	61.000	938.846
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	174.552	(20.568)	67.500	221.484
Egenkapital 31. december 2024	40.000	831.575	160.255	67.500	1.099.330

Noter til årsrapporten

1 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	245.000	245.000
Kostpris 31. december 2024	245.000	245.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	657.023	530.716
Årets resultat	223.552	248.807
Udbytte modtaget	(49.000)	(122.500)
Værdireguleringer 31. december 2024	831.575	657.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.076.575	902.023

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Carl Edelholt Automobiler A/S	Horsens	49 %	2.197.091	456.228